
uchwała nr XXXIX/712/97 
rady miasta gdyni 

z 26 listopada 1997 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/511/97 Rady Miasta Gdyni z 26 lutego 

1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania środków 
finansowych na działalność statutową dzielnicy Orłowo 

 
 
 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni  (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129; 
zmiany: MRMG nr 27/96, poz. 237; MRMG nr 31/96, poz. 247), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się zmiany planu wykorzystania środków finansowych na działalność statutową 
dzielnicy Orłowo, przyjęte Uchwałą Rady Dzielnicy Orłowo nr XIX/27/97 z 12 października 
1997 roku w sprawie zmian w budŜecie Rady Dzielnicy na rok 1997, przyjętym Uchwałą Ra-
dy Dzielnicy Orłowo Nr XI/7/97. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała Rady Dzielnicy Nr XIX/27/97 oraz Uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XXXI/511/97 
stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 



uzasadnienie 
 
 
 
 
 Zmienia się załącznik do uchwały RMG nr XXXI/511/97: 

1. w punkcie 2 ppkt „b” kwotę 1.575 zastępuje się kwotą 475 zł, 

2. pkt 2 ppkt „b” otrzymuje brzmienie: „Wykonanie projektu zagospodarowania terenów zie-

lonych oraz jego realizacja wokół Domku śeromskiego - 6.100 zł”. 

 

Projekt wnosi Prezydium Rady Miasta Gdyni. 


